

PREFEITURA MUNICIPAL DE ORIXIMINÁ
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE
CNPJ: 14.153.138/0001-35

PLANILHA DE QUANTITATIVOS E PREÇOS

ITEM	DESCRIÇÃO	QUANT.	UNIDADE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
1	BARRAMENTO DE COBRE SEÇÃO TRANSVERSAL- Especificações de 1.1/2" x 1/8" x 1,5m de 300A.	3	METRO	361,32	1.083,96
2	BARRAMENTO DE COBRE SEÇÃO TRANSVERSAL- 1" X 1/8" X 1,5m de 200A.	3	METRO	228,40	685,20
3	CABO ELETRICO SINGELO DE 120 MM2- de cor azul, PVC 70°C 0,6-1KV.	80	METRO	207,46	16.596,80
4	CABO ELETRICO SINGELO DE 150 MM2- Na cor preta, PVC 70° C 0,6-1KV.	240	METRO	207,51	49.802,40
5	DISJUNTOR 300A, TIPO CAIXA MOLDADA- NOFUSE	1	UNIDADE	1.714,04	1.714,04
6	DISJUNTOR 40A, TIPO CAIXA MOLDADA- NOFUSE	2	UNIDADE	640,07	1.280,14
7	DISJUNTOR 63A, TIPO CAIXA MOLDADA- NOFUSE	2	UNIDADE	628,59	1.257,18
8	DISJUNTOR 80A, TIPO CAIXA MOLDADA- NOFUSE	3	UNIDADE	610,76	1.832,28
9	ISOLADOR EPOXI 25 X 25X 1/4- Com parafuso sextavado em latão de 1/4 x 25 mm.	10	UNIDADE	19,93	199,30
10	LUVA DE EMENDA DE 150 MM2, A COMPRESSAO	2	UNIDADE	21,68	43,36
11	TERMINAL TIPO OLHAL 120 MM2, A COMPRESSAO	2	UNIDADE	31,01	62,02
12	TERMINAL TIPO OLHAL 150 MM2, A COMPRESSAO	9	UNIDADE	38,24	344,16
13	TERMINAL TIPO OLHAL DE 10 MM2, A COMPRESSAO	12	UNIDADE	11,25	135,00
14	TERMINAL TIPO OLHAL DE 25 MM2, A COMPRESSAO	16	UNIDADE	7,54	120,64
15	TRANSFORMADOR A OLEO- De 112,5 KVA, tensão primaria de 13,8 KV, tensão secundaria de 220/127 V, 60 Hz.	1	UNIDADE	24.086,51	24.086,51

R\$-99.242,99